
Iguana Blue II: Premium Pióro Kaweco w
Kolorze Blue
Indeks: 703407 Producent: Kaweco Kod producenta: 11000140

Cena: 367.49 zł

Opis

Kaweco COLLECTION Iguana Blue I pióro wieczne premium
z pozłacaną stalówką stalową i końcówką irydową do
wkładów atramentowych I pióro sportowe 13 cm I szerokość
stalówki EF (bardzo cienkie)
Producent: Kaweco

Pióro wieczne z kolekcji Kaweco COLLECTION to połączenie klasyki z nowoczesnością. Eleganckie pióro w kolorze Iguana
Blue emanuje prestiżem i stylem. Idealne narzędzie do pisania dla wymagających użytkowników, którzy cenią jakość i
wyrafinowany design.

Kaweco COLLECTION Iguana Blue to ikona pisania inspirowana rzadkim niebieskim iguaną. Wyjątkowe wykończenie w
połączeniu z pozłacaną stalówką stalową sprawiają, że to pióro wieczne jest nie tylko praktyczne, ale także piękne i
stylowe.

Jakość pióra Kaweco, sięgająca roku 1883, gwarantuje niezawodność i trwałość. Każdy detal pióra jest starannie
wykonany, a aluminiowy korpus i złote akcenty nadają mu luksusowy charakter. Pióro jest idealnym prezentem dla
miłośników piśmiennictwa i eleganckich dodatków.

Niezawodne w każdym dniu. Pióro wieczne Kaweco Sport z pozłacaną stalówką stalową Made in Germany jest
dostępne w pięciu różnych szerokościach, dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego rodzaju czcionki
Ponad 100 lat Kaweco Sport klasyczne wzornictwo w połączeniu z nowoczesnym aluminium w limitowanych kolorach
– przekonuje najnowszą technologią, przyjemnym dotykiem i odczuwalnie miękkim uczuciem podczas pisania
Kompaktowe i lekkie. Lekkie, ale wytrzymałe pióro Kaweco ma idealny format kieszonkowy z zamkniętą nasadką (10,5
cm) i nietestowany na zwierzętach i wegański tusz Kaweco jest dostępny oddzielnie w różnych kolorach
Jakość od 1883 roku Produkcja odbywa się w montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w mieście ołówkowym
Norymberga. Od dawna pierwszorzędna jakość, funkcjonalność i najlepszy serwis były na pierwszym planie
Idealne narzędzie do pisania znajdziesz w naszym szerokim asortymencie – począwszy od ołówków przez pióra
wieczne, aż po długopisy

waga przedmiotu: 0.07 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Niezawodne w każdym dniu. Pióro wieczne Kaweco Sport z pozłacaną stalówką
stalową Made in Germany jest dostępne w pięciu różnych szerokościach, dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego
rodzaju czcionki, Ponad 100 lat Kaweco Sport klasyczne wzornictwo w połączeniu z nowoczesnym aluminium w



Waga przedmiotu 0.07 kg

Kolor Iguana Blue

Materiał Aluminium

Rozmiar 13 cm

limitowanych kolorach – przekonuje najnowszą technologią, przyjemnym dotykiem i odczuwalnie miękkim uczuciem
podczas pisania, Kompaktowe i lekkie. Lekkie, ale wytrzymałe pióro Kaweco ma idealny format kieszonkowy z
zamkniętą nasadką (10,5 cm) i nietestowany na zwierzętach i wegański tusz Kaweco jest dostępny oddzielnie w
różnych kolorach, Jakość od 1883 roku Produkcja odbywa się w montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w mieście
ołówkowym Norymberga. Od dawna pierwszorzędna jakość, funkcjonalność i najlepszy serwis były na pierwszym
planie, Idealne narzędzie do pisania znajdziesz w naszym szerokim asortymencie – począwszy od ołówków przez
pióra wieczne, aż po długopisy
Opis produktu: Z serii Kaweco Collection – ikony pisania dostosowane do najnowszych trendów. Pióro wieczne
Kaweco Sport w egzotycznej wersji kolorystycznej. Już około 1911 roku po raz pierwszy zaprezentowano pióro
kieszonkowe Kaweco – Kaweco Sport – pierwsze pióro w kieszonkowym formacie – idealne do użytku w podróży, w
czasie wolnym, podczas uprawiania sportu i biura – stało się niezmiennym marzeniem. Projekty pochodzą w dużej
mierze z czasów, gdy zegarki szły jeszcze wolniej, a rzemiosło miało jeszcze tradycję. Wszystko, co zachwyciło
klientów Kaweco już wtedy, zabraliśmy z przeszłości do współczesnych czasów i udoskonaliliśmy je. Dzięki nowemu
wariantowi Kaweco Collection wyruszysz w egzotyczną podróż. Zainspirowana przepychem kolorów rzadkiego
niebieskiego iguanu, ikona Kaweco Ikona, model sportowy emanuje fantastyczną niebiesko-zieloną anodą.
Szczególnie jedwabiście matowe wykończenie powierzchni i wyjątkowy dotyk aluminiowego korpusu tworzą elegancki
wygląd. Złote elementy idealnie dopełniają design. Pióro jest dostarczane w złotej nostalgicznej puszce, otoczonej
kolorystycznie dopasowanym kolorystycznie stylem Collection. Bumk - jest synonimem niezawodnej jakości - od 1883
r. Jakość dobrych rzeczy odczuwa się wszystkimi zmysłami. Uwielbiamy małe detale i duże różnice, które odróżniają
wszystkie nasze produkty od towarów masowych w korzystnej cenie. Produkcja odbywa się w montażu ręcznym i
indywidualnej kontroli w mieście ołówkowym Norymberga. Aby zawsze zapewnić najlepszą jakość, kupujemy
wyłącznie wysokiej jakości materiały z całego świata.
marka: Kaweco
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 stück (1er Pack)
numer części: 11000140
styl: Ekstra drobny
płeć docelowa: unisex
kolor: Iguana Blue
waga opakowania przedmiotu: 0.07 kilograms
producent: Kaweco
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251734921338
zalecane węzły przeglądania: 20854761031
numer modelu: 11000140
specjalna funkcja: Drobny
nazwa przedmiotu: Kaweco COLLECTION Iguana Blue I pióro wieczne premium z pozłacaną stalówką stalową i
końcówką irydową do wkładów atramentowych I pióro sportowe 13 cm I szerokość stalówki EF (bardzo cienkie)
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-10T00:00:00.000+02:00
materiał: Aluminium
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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